

Naše zn.: 14499/2017-SZDC-SSZ-VZ  
Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý  
Telefon: 972 244 623  
Mobil: 727 876 075  
E-mail: [dobry@szdc.cz](mailto:dobry@szdc.cz)

## Dle rozdělovníku

### „Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati Praha – Brno - Břeclav“

#### Dodatečné informace - Dodatek č. 1

V souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

#### Dotaz č.1:

Viděl jsem různá prohlášení týkající se postupu: v TED je uvedena procedura Restricted (IV.1.1) a na webu SZDC je uvedena Open procedure (veřejná obchodní soutěž). Předpokládám, že pro podání nabídek bude otevřené nabídkové řízení.

#### Odpověď na dotaz č.1:

*V oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby uveřejněném v TEDu pod číslem 2017/S 096-189963 je v bodu IV.1.1 jako druh zadávacího řízení uvedeno otevřené řízení (Open procedure). Jedná se o otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) a ve smyslu čl. 45 Směrnice Evropského parlamentu a Rady č.2014/25/EU ze dne 26. 2. 2014 o zadávání zakázek subjekty působícími v odvětví vodního hospodářství, energetiky, dopravy a poštovních služeb a o zrušení směrnice 2004/17/ES.*

#### Dotaz č.2:

Pokud jde o zadávací dokumentaci - našel jsem je na stránkách SZDC:

- dle stránek Ministerstva pro místní rozvoj je požadována registrace pro stažení požadovaných formulářů pro naši nabídku a příslušné dokumenty k nim. Kolegové z konsorcia se snažili zaregistrovat, ale jsou vyžadovány elektronické podpisy, případně trvalé bydliště v České republice apod. Potřebovali bychom stanovisko SZDC zda je výše uvedené opravdu platí a pokud ano, pak potřebujeme obdržet přesné formuláře žádosti a dokumenty požadované pro tuto nabídku.

#### Odpověď na dotaz č.2:

*Veškeré podklady nezbytné pro zpracování nabídky včetně zadávací dokumentace veřejné zakázky jsou dostupné neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele na adrese [https://zakazky.szdc.cz/contract\\_display\\_1179.html](https://zakazky.szdc.cz/contract_display_1179.html) . Předmětné dokumenty jsou volně přístupné a pro jejich stažení není vyžadována registrace ani elektronický podpis.*

**Dotaz č.3:**

Prostudovali jsme si zadávací dokumentaci a přílohy obsažené uvnitř: technická kapacita bude prokázána pouze odborníky, že? Ocenění bude 40% hodnocení a 60% bude cena.

**Odpověď na dotaz č.3:**

Požadavky zadavatele na technickou kvalifikaci jsou popsány v bodě 8.5 Pokynů pro dodavatele (Díl 1, Část 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky), jež jsou uveřejněny na profilu zadavatele. Hodnoticí kritéria a způsob hodnocení nabídek je popsán v bodě 16.1 Pokynů pro dodavatele.

**Dotaz č.4:**

Budou ještě potřeba další dokumenty k nabídce? Existuje požadavek na splnění evropského dokumentu o jednotném zadávání veřejných zakázek (ESPD)?

**Odpověď na dotaz č.3:**

Požadavky na obsah nabídek včetně požadavků na dokumenty předkládané v nabídce k prokázání kvalifikace jsou popsány v Pokynech pro dodavatele, které tvoří součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele. Zadavatel tímto současně pro vyloučení pochybností potvrzuje, že doklady požadované k prokázání kvalifikace v čl. 8 Pokynů mohou dodavatelé v souladu s § 86 odst. 2 a § 87 ZZVZ v nabídce nahradit jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky (tj. European Single Procurement Document = ESPD).

V Praze dne 01. 06. 2017



**Ing. Lubor Hrubeš**  
ředitel Stavební správy západ  
na základě pověření č.1605  
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace

